P-Átt

REQUERIMENTO

Câmara Municipal de lbitinga

11111111111111111111
Protocolo Geral n° 606/2021

Data: 01/03(2021 Horário: 16:44

LEG • RECI 110/2021

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES A RESPEITO DA DOAÇÃO DA ÁREA PARA A ENTIDADE BETH
SHALOM — CASA DE PAZ.

Destinatário: Cristina Maria Kali! Arantes — Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Senhora Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação oficiado ao destinatário supracitado:

1) Qual a situação da doação de área para a entidade Beth Shalom — Casa de Paz, que "á
foi aprovada pela câmara municipal?
2) Já ocorreu a doação?
3) Em caso positivo, o município vai auxiliar na construção da casa de recuperação.
4) Em caso negativo, o que falta para efetivar a doação?

Justificativa: Este signatário tem sido questionado por munícipes a respeito da referida área,
sendo que a doação está aprovada por esta Casa de Leis.
Sendo assim, apresento este requerimento a Senhora Prefeita, para tirar as dúvidas destes ci-
dadãos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 12 de março de 2021.

MURILO BUENO
Vereador —PDT

-y

Avenida Dr VLctor Maida na 563 - Centro - rbitinaa (SP) - Fone (6) 3352-7840 - CEP 14940-097
Sita www.lbitmga.sp.leg.br Enai . inforn- caoi-ir'j.:carraralbmnga.sp,govbr